



Motion 1: arvodera styrelsen

Nuläge/problem

Föreningen med tillhörande bolag bedriver idag en omfattande verksamhet som innebär ett betydande ansvar, även ekonomiskt, för styrelsen som ju bär det yttersta ansvaret. Styrelsens arbete karaktäriseras av engagemang vilket krävs för ett fungerande styrelsearbete. Detta engagemang skall finnas där oavsett arvode eller ej men genom arvodering kan föreningen förvänta sig ett mer kontinuerligt engagemang från ledamöterna samtidigt som framtida rekrytering underlättas.

Yrkande

Vi föreslår att ett fast belopp utbetalas till styrelsen och att detta belopp fördelas inom styrelsen. Ordförande skall tilldelas ett något större belopp än övriga ledamöter. Vi föreslår att beloppet skall uppgå till ett halvt prisbasbelopp vilket för 2021 innebär 23.800 kronor. Vi är väl medvetna om allas ideella engagemang och hur viktigt det är för föreningens fortlevnad och utveckling. Det här är på intet sätt ett steg mot att generellt arvodera oss funkisar. Det är av största vikt att vi bibehåller det ideella engagemanget, annars riskerar vi att förlora den unika gnista som finns i Friskis&Svettis Järfälla.

Argument för att arvodera styrelsen är att de har ett betydande ekonomiskt ansvar, ja de kan ställas till svars om exempelvis skatter inte betalas in. Styrelsens arbete är periodvis omfattande och det är av yttersta vikt att det alltid utförs. Finns det ett arvode kopplat till styrelsen kan föreningen i större utsträckning förvänta sig ett större engagemang om/när så behövs. Vi har tydligt sett hur händelser som Covid-19 haft stor påverkan på verksamheten och därmed styrelsearbetet. Arvodering gör att vi kan ställa större krav på styrelsen samt att framtida rekrytering till styrelsen underlättas.

Ja, vi är medvetna om att ekonomin är ansträngd men anser ändå att det här är ett viktigt steg i att framgent underlätta styrelsearbetet.

Carina Hjortling, Clas Jacobsson, Johanna Olsson

Styrelsens svar på motionen

Styrelsen är enig om att det finns ett stort ansvar kopplat till att sitta i Styrelsen för Friskis & Svettis Järfälla. Med styrelsearbetet finns både ett ekonomisk och ett arbetsmiljömässigt ansvar. Styrelsearbetet innebär också bitvis en hel del arbete med svåra och komplexa frågor. Att som styrelseledamot eller ordförande erhålla ett arvode är på många sätt rimligt med det ansvar som följer uppdraget. Men med det sagt så anser dock styrelsen att det huvudsakliga skälet för att sitta i styrelsen måste vara ett engagemang och driv för föreningen Friskis & Svettis Järfälla och inte ett arvode. Ett arvode enligt motionen skulle möjligen ge ett symbolvärde men knappast ett högre engagemang. De pengar som skulle avsättas för detta gör bättre nytta i verksamheten.

Förslag till beslut

Styrelsen föreslår årsmötet att:

- avslå motionen.